
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/244/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 

poz. 1029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2022 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 25 831 547,99 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 24 247 247,99 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 584 300,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 31 910 954,74 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 24 007 033,15 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 7 903 921,59 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok. Załącznik "Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 663 150,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 6 079 

406,75 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z n/w źródeł: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 317 745,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4 341 136,75 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 43 409,63 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 377 115,37 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2094



§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w 2022 roku i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2022 roku. Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." Załącznik pozmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do kwot: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 840 000,00 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1 581 294,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Moryń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2094



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/244/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w 

złotych 
 Rodzaj zadania: 

 
Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 471,00 0,00 0,00 13 471,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 
Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 6 120,00 0,00 6 000,00 12 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 6 020,00 0,00 6 000,00 12 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 128 300,00 0,00 670,00 128 970,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 600,00 0,00 670,00 88 270,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 000,00 0,00 670,00 7 670,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 169 498,00 0,00 4 000,00 5 173 498,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2094



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 099 000,00 0,00 4 000,00 1 103 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 615 000,00 0,00 4 000,00 619 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 139 249,22 0,00 155 731,00 9 294 980,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 667 267,00 0,00 148 923,00 4 816 190,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 667 267,00 0,00 148 923,00 4 816 190,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 132 035,22 0,00 6 808,00 138 843,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 285,00 0,00 6 808,00 12 093,00 

bieżące razem: 19 011 608,22 0,00 166 401,00 19 178 009,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

142 350,00 0,00 0,00 142 350,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 757 000,00 0,00 205 560,00 962 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 205 560,00 205 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 205 560,00 205 560,00 

majątkowe razem: 1 378 740,00 0,00 205 560,00 1 584 300,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2094



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 055 767,77 0,00 0,00 5 055 767,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 25 459 586,99 0,00 371 961,00 25 831 547,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

174 165,00 0,00 0,00 174 165,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2094



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/244/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 471,00    13 471,00    13 471,00    0,00    13 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 471,00    13 471,00    13 471,00    0,00    13 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 488 240,38    306 565,68    306 565,68    0,00    306 565,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 181 674,70    1 181 674,70    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 495 735,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    495 735,30    495 735,30    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 983 975,68    306 565,68    306 565,68    0,00    306 565,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 677 410,00    1 677 410,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 109 274,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    109 274,70    109 274,70    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 495 735,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    495 735,30    495 735,30    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 605 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    605 010,00    605 010,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 160 450,00    160 450,00    141 950,00    50 050,00    91 900,00    0,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 494,70    16 494,70    16 494,70    0,00    16 494,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 176 944,70    176 944,70    158 444,70    50 050,00    108 394,70    0,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 149 450,00    149 450,00    130 950,00    50 050,00    80 900,00    0,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 494,70    16 494,70    16 494,70    0,00    16 494,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 165 944,70    165 944,70    147 444,70    50 050,00    97 394,70    0,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2094



801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 999 140,62    8 490 116,62    8 192 216,62    6 811 635,00    1 380 581,62    0,00    297 900,00    0,00    0,00    0,00    509 024,00    509 024,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 205 731,00    155 731,00    155 731,00    155 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 204 871,62    8 645 847,62    8 347 947,62    6 967 366,00    1 380 581,62    0,00    297 900,00    0,00    0,00    0,00    559 024,00    559 024,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 166 999,41    5 675 975,41    5 441 675,41    4 810 085,00    631 590,41    0,00    234 300,00    0,00    0,00    0,00    491 024,00    491 024,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 205 731,00    155 731,00    155 731,00    155 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 372 730,41    5 831 706,41    5 597 406,41    4 965 816,00    631 590,41    0,00    234 300,00    0,00    0,00    0,00    541 024,00    541 024,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 582 083,22    1 846 597,00    1 846 297,00    61 200,00    1 785 097,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    735 486,22    735 486,22    735 486,22    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 889,00    -1 889,00    -1 889,00    0,00    -1 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 889,00    5 889,00    5 889,00    0,00    5 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 586 083,22    1 850 597,00    1 850 297,00    61 200,00    1 789 097,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    735 486,22    735 486,22    735 486,22    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 889,00    -1 889,00    -1 889,00    0,00    -1 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 889,00    1 889,00    1 889,00    0,00    1 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 119 754,97    18 761 568,68    17 514 409,68    11 458 900,34    6 055 509,34    180 000,00    849 809,00    142 350,00    0,00    75 000,00    7 358 186,29    7 358 186,29    735 486,22    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 889,00    -1 889,00    -1 889,00    0,00    -1 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 723 850,00    178 114,70    178 114,70    155 731,00    22 383,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    545 735,30    545 735,30    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 841 715,97    18 937 794,38    17 690 635,38    11 614 631,34    6 076 004,04    180 000,00    849 809,00    142 350,00    0,00    75 000,00    7 903 921,59    7 903 921,59    735 486,22    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 055 767,77    5 055 767,77    481 775,77    221 699,38    260 076,39    0,00    4 573 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 055 767,77    5 055 767,77    481 775,77    221 699,38    260 076,39    0,00    4 573 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2094



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/244/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 613 794,30 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej DN 110 na działkach 1331, 2697 w miejscowości Siemkowice 80 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 533 794,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 528 794,30 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Siemkowice 2 488 069,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 40 725,30 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 5 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 677 410,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 072 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 400,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 109056E (ul. Widawska) w Siemkowicach 1 072 400,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 605 010,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 010,00 

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Laski - Radoszewice 605 010,00 

750 
  

Administracja publiczna 66 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 66 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Siemkowicach 66 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 559 024,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 541 024,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 024,00 

   
Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipniku 541 024,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   
Zakup kotła warzelnego parowego na stołówkę szkolną w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Siemkowicach 18 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 005 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 5 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Pajęcznie na zakup tomografu optycznego OCT 5 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach 1 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 486,22 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 623 051,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 051,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2094



   
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 623 051,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 112 435,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego parku w Siemkowicach 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 815,00 

   
Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego parku w Siemkowicach 31 815,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 620,22 

   
Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego parku w Siemkowicach 80 620,22 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 836 137,07 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 30 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 806 137,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 137,07 

   
Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 806 137,07 

926 
  

Kultura fizyczna 411 070,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 411 070,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 070,00 

   
Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z infrastrukturą  411 070,00 

  Razem 7 903 921,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2094



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/244/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2022 R. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

43 409,63 0,00 43 409,63 

 
 

0,00 0,00 0,00 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 960 858,67 0,00 960 858,67 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 967 745,00 350 000,00 1 317 745,00 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 341 136,75 0,00 4 341 136,75 

 

 

Razem: 6 313 150,05 Razem: 35 0000,00 Razem: 6 663 150,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2094



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/244/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 roku 

     
Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

  

w tym bieżące: 7 000,00 

  

0690 - Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2022 roku 

     
Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 500,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 500,00 

 

w tym bieżące: 10 500,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

 

w tym bieżące: 4 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2094



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/244/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

     
Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758 
 

Różne rozliczenia 12 093,00 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 093,00 

 

własne 

2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządow województw, 

pozyskane z innych źródeł 

12 093,00 

852 
 

Pomoc społeczna 202 145,54 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 202 145,54 

 

zlecone 

2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządow województw, 

pozyskane z innych źródeł 

202 145,54 

Razem: 214 238,54 

Wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

801 
 

Oświata i wychowanie 12 093,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 12 093,00 

własne 
w tym bieżące: 12 093,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 093,00 

852 
 

Pomoc społeczna 202 145,54 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 202 145,54 

zlecone 

w tym bieżące: 202 145,54 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 873,54 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 772,00 

Razem: 214 238,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2094


		2023-03-10T12:39:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




